Pinfanos
Colegio

EL ALTO

martes, 2 de abril de 2024

ALBALATE GOMEZ
ALBANDOZ ORTIZ-VIVANCO
ALBINANA MORAN
ALONSO ALVAREZ
ALVAREZ DIAZ

ANSEDES MOURONTE
ARELLANO SALAFRANCA
ARPON LOPEZ

CAMPOS ESPIGA
CHAMORRO RIVERA
COLLADO ESPIGA
COLOMA CONTRERAS
GARCIA HERRERO
GARRIDO DE ARROQUIA
GIL BARBERA

IGLESIA PEREZ-ALEJANDRO

LASSA GARCIA

Estancias en colegios ordenadas por colegios

El alumno / La alumna

JOSE M®

JULIO

FRANCISCO

AMANCIO

ANGEL

JESUS

JOSE IGNACIO

JOSE LUIS

JOSE VICENTE

JOAQUIN

LUIS ANTONIO

ADOLFO

JOSE

TORCUATO

ANGEL

ANGEL DE LA

EMILIO

Envio de datos y comunicacién de errores a: secretario@pinfanos.es

Desde

1961
1949
1960
1963
1965
1963
1964
1957
1960
1952
1956
1970
1961
9999
1961
1951

1955

Hasta

1962
1952
1964
1966
1966
1966
1966
1961
1963
1953
1958
1971
1965
9999
1964
1954

1958
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p"nlanos Estancias en colegios ordenadas por colegios

Colegio El alumno / La alumna Desde Hasta

EL ALTO MINGO MISENA LUCAS DE 1971 1971
MORALEJO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 1969 1971
PAREDES PEDROSA JOSE 1959 1962
PASTOR TINOCO RAMON 1966 1970
PEREZ HERNANDEZ CLEMENTE 1953 1956
ROCAFORT MIELGO SALVADOR 1965 1966
SANCHEZ RIVAS PEDRO 1953 1957
SANZ MEJIAS JULIAN 1958 1959
TASCON CASALS JAIME 1971 1972
TORRES CUNIL VICENTE 1957 1960
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